دستگیر نشدن احسان طبری در ۱۷ بهمن ۱۳۶۱

شیوا فرهمند راد

چهارشنبه ۲۷ بهمن ۱۳۹۵ - ۱۵ فوریه ۲۰۱۷
+++++

به‌تازگی فرصتی یافتیم تا مصاحبه‌ی محمدمهدی پرتوی را در شماره ۳۸ مجله‌ی «اندیشه پویا» بخوانم. بگذریم از بحث در ماهیت این مجله، و بگذریم از بحث پیرامون بسیاری از گفته‌های پرتوی. اما او یک نکته را دانسته یا به خطا دیگرگونه می‌گوید و مرا دروغگو می‌کند.